2021/5/6 スルガ銀行

口座情報 2021/05/06 09:01:14 現在

入出金明細照会

内容を確認してください。

Visaデビットご利用のお客さま

Visaデビットカードのご利用明細は、「Visa会員専用ページ」にてご確認ください。

※入出金明細に表記の取引区分について、振込による出金はすべて「振替」と表示されます。

また、振込による入金は原則「振込」と表示されます。(一部、振替と表示される場合もございます)

※最大過去3ヶ月間の明細をご覧いただけます。さらに過去の明細を確認したい場合は、「口座情報」メニュー→「入出金明細照会(ダウンロード)」画面で過去6ヶ月間の照会ができます。

支店名•口座:金谷支店普通預金 3680238

支店名	科目	口座番号	現在残高	支払可能残高	照会日時
金谷支店	普通預金	3680238	8,912,589円	8,912,589円	2021/05/06 09:01:00

43件が該当しました。

1-30件 / 43件中 次の30件 >>

n 4	+>+++++	1,77.1	摘要	母	,_
日付 お支払い	お預り	取引区分	— 残高	メモ	
2021/04/02		13,510円	ノク゛チョシオ	9,331,174円	101と408 3月分
		振込			
2021/04/06		85,520円	ユ)カサイフト゛ウサン 9,416,694		
			振込		
2021/04/06 48,000円	48,000円		ユ. カサイフト゛ウサン	9,368,694円	
			振替		
2021/04/06		10,000円	107 ヒカ゛シハラ セイシ゛	9,378,694円	
			振込		
2021/04/06		4,500円	109 ユ)ヨネサ゛ワテツコウシ゛ヨウ	9,383,194円	
			振込		
2021/04/06		4,500円	110 ヨネサ゛ワ ミキヨ	9,387,694円	
			振込		
2021/04/06		8,990円	205 オサ゛ワ ナリユキ	9,396,684円	
		振込			
2021/04/06		35,000円	306 イシカワ リヨウコ	9,431,684円	
			振込		
2021/04/06		9,000円	401 ノク゛チ フミコ	9,440,684円	
			振込		
2021/04/06	13,490円	406 ツノダ゛ノフ゛オ	9,454,174円		
			振込		
2021/04/06		8,990円	103 カワイ ミチヒコ	9,463,164円	
		振込			
2021/04/06		4,510円	121 クロタ゛イサオ	9,467,674円	
	<u> </u>		振込		
2021/04/06		4,510円	207 キタカ゛ワ マサミ	9,472,184円	
			振込		
2021/04/06		13,490円	209 モリナカ゛タカオ	9,485,674円	
			振込		

2021/5/6 スルガ銀行

2021/5/6			スルガ	銀行	
2021/04/06		13,490円	210 フルハ゛ヤシ テツヘ゜イ	9,499,164円	
			振込		
2021/04/06	9,000円	213 スス゛キ ユウシ゛	9,508,164円		
			振込		
2021/04/06	9,000円	301 キタカ゛ワ イク	9,517,164円		
			振込		
2021/04/06	13,490円	307 カシ゛ヤマ エミコ	9,530,654円		
		振込			
2021/04/06		18,010円	309 ヨシノ ミツコ	9,548,664円	
			振込		
2021/04/06		9,000円	404 ヤマタ゛タカシ	9,557,664円	
			振込		
2021/04/06		13,490円	407 サイトウ タカオ	9,571,154円	
			振込		
2021/04/06		17,980円	ムラカミ チエコ	9,589,134円	3月、4月分
			振込		
2021/04/08 6,000P	6,000円		ユ. カサイフト゛ウサン	9,583,134円	清掃
			振替		
2021/04/08 2,750P	2,750円		カサイ タカヒロ	9,580,384円	廊下LED4本
			振替		
2021/04/08 8,250	8,250円		カサイ タカヒロ	9,572,134円	廊下LED12本
			振替		
2021/04/12 1,100F	1,100円	1,100円	IBキホンテスウリヨウ	9,571,034円	
			その他		
2021/04/13 6,0	6,000円		ユ. カサイフト゛ウサン	9,565,034円	
			振替		
2021/04/15		51,880円	フルハタ ツキ゛オ	9,616,914円	2022-5月分まで充当済
			振込		
2021/04/19	11,220円		ユ)カワネシ゛ヨウカソウカンリセンター	9,605,694円	
			振替		
2021/04/19	330円		フリコミ テスウリヨウ	9,605,364円	
			振替		
合計	83,650円	371,350円			

1-30件 / 43件中 次の30件 >>

DIA0120100

Copyright © 2012 SURUGA bank Ltd. All Rights Reserved.